
BLANCS
La Petite Seine
Vin de France

Duo des mers 
Sauvignon, Viognier

Chardonnay
Écoterra IGP Pays d’Oc

Vouvray AOP
Breton - Aussi sec

Chablis AOP
Domaine Gueguen

Prosecco DOC

PROSECCO

CHAMPAGNES

ROUGES
La Petite Seine
Vin de France

Bourgogne Côte Chalonnaise AOP
Pinot Noir, Millebuis

Bordeaux AOP sans sulfites ajoutés
L'attrape Rêve

Brouilly AOP
Réserve de Beauvoisie

Côtes du Rhône AOP
Les Grès de Gayanne

Le Saint Pourcin AOP
La Ficelle

ROSÉS
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La Petite Seine
Vin de France

Studio by Miraval
IGP méditerranée

Minuty Prestige AOP
Côtes de provence 

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.  À consommer avec modération

Collet Brut
Deutz Brut

Coca, Coca Zéro, Perrier 33cl 
Schweppes Tonic, Orangina 25cl
Limonade 25cl
Ginger ALE 25cl
Jus et nectar de fruits 25cl 
Pomme, Ananas, Cranberry, Tomate, Abricot
Fruits pressés Orange ou Citron 25cl
Café glacé 25cl
Latté glacé 25cl
Kombucha brut 33cl
Matcha glacé
Red Bull 25cl
+ Sirop (0,3 cts)

Cidre Loïc Raison, brut 25cl

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

5.5
5.5
6.0
7.0
6.0
6.5

6.0

Toutes nos boissons sont disponibles au lait végétal (+0.9cts)

Thés Kusmi TEA 
BB Detox (mélange de thé vert, maté et pamplemousse)
Earl Grey Bio (thé noir à la bergamote) 
Quatre fruits rouges (thé noir, fruits rouges) 
Prince Wladimir (thé noir aromatisé agrumes, vanille et épices)
Darjeeling N°37 Bio (thé noir d'inde) 
Thé vert Bio supp menthe fraîche (0,5cts) 

Infusion Bio (Verveine, tilleul, camomille)

5.5

5.5

14cl 25cl 50cl 75cl

14cl 25cl 50cl 75cl

14cl 25cl 50cl 75cl

10cl 14cl 25cl 75cl

10cl 14cl 25cl 75cl

Boissons Fraiches

Vittel / San Pellegrino 50cl 5.1

Eaux Minerales

Thes & Infusions

Nos Vins

Jusqu'a 12h

Un peu 3.9
Un expresso 
+une tartine beurrée
et de la confiture

Beaucoup 6.9
Une boisson chaude 
(supp 1,50 pour le cappuccino)
+Un jus de fruits pressé (orange ou citron)
+Une viennoiserie ou Une tartine

Passionnement 11.9
Une boisson chaude 
(supp 1,50 pour le cappuccino)
+Un jus de fruits pressé (orange ou citron)
+Une viennoiserie ou Une tartine
+Les œufs
(brouillés ou au plat ou omelette)
Supp bacon 1,50 / Supp saumon fumé 3,00

Une boisson chaude 
(supp 1,50 pour le cappuccino)
+Un jus de fruit pressé (orange ou citron)
+Une viennoiserie + Tartine 
+Œuf Bénédicte, mu�ns, sauce hollandaise 
saumon fumé ou bacon ou fromage de chèvre   
+Pommes de terre sautées 
+Brioche pain perdu
sirop d’érable ou Nocciolata

week-end et jours fériés toute la journée

Le brunch 23.9

Pris nets en euro, taxe et service compris. 
Les chèques ne sont pas acceptés. 

Liste des allergènes disponible 

Nos
Petits
Dejeuners

Des enfants rouges

37 Rue de Bretagne, 75003 Paris
Ouvert tous les jours

01 42 72 66 53

Thé glacé maison 25cl 5.5
Citronnade maison 25cl 5.5 

Croissant 1.7 - Pain chocolat 1.8 - Tartines 1.6

Expresso, Décaféine, Allongé 
Noisette
Double expresso
Café crème
Flat white
Cappuccino
Matcha
Chocolat chaud
Café ou Chocolat viennois
Irish Co�ee
Grog
Chaï latte
Citron chaud
Lait chaud Cannelle/ Vanille/ Miel

2.7
2.8
4.9
4.9
5.8
6.0
6.0
4.9
6.0

10.0
6.0
6.0
5.5
4.5

Boissons Chaudes

Vin chaud           6.0



7.0
7.5
8.5
7.0

6.5
7.5
9.0

Salade verte 
Purée maison
Haricots verts 
Lentilles blondes, petit épeautre 

Nos bols de frites :
Nature 
Cheddar 
Tru�es parmesan

Accompagnements

Nos glaces et sorbets
vanille, chocolat, pistache, citron

Cocktails (sauf Porn Star Martini) 4cl d’alcool 6.0
Mocktails 6.0
Pinte de Pelforth 50cl 6.0
Pinte d’A�igem, Gallia blanche, IPA 50cl 7.0
Verre de vin 14cl 3.5
Vin de France, la Petite Seine (Blanc, Rosé et Rouge)

Pression

Pelforth blonde
A�igem
Lagunitas IPA
Gallia blanche
Bouteille

Corona 33cl
Peroni 33cl
La chou�e (Brune) MC chou�e 33cl
Heineken 0% alcool 33cl

4.6
5.2
5.5
5.2

9.0
9.6
9.6
9.6

7.5
6.0
6.0
6.0

25cl 50cl

7.5
8.5

13.0
11.0
14.0

7.5
15.0
7.8

9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
7.5

12.0

9.0
7.5

10.0
7.0

12.0
3.0
6.5
4.0

William lawson’s
Jack daniel's Tennessee
Talisker 10 ans, single malt
Jamson triple distilled
Nikka from the barrel, japon
Vodka
Vodka Greygoose
Gin Gibson's

Gin hendrick's
Rhum old nick
Rhum diplomatico
Tequila
Tequila Silver Patròn
Supp soda 25cl
Supp red bull 33cl
Shot 2cl

Cognac, Armagnac, Calvados
Amaretto, Cointreau, Grand marnier
Get 27, Get 31
Poire williams, Prune, Mirabelle
Chartreuse génepi
Baileys, Limoncello
Fernet Branca
Pruneaux à l’armagnac 

4cl minimum d'alcool

Les mules Les sours

Les spritz

 L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.  À consommer avec modération

Nos crepes maison
Cassonade
Confiture

Nocciolata 
Flambées au grand marnier

3.0 5.5 8.5

6.0
6.0

7.0
8.0

Nos desserts

Cocktails 9.5

Bieres

Alcools 4cl

Digestifs 4cl 

4.5
5.0
8.0
8.0
5.0
4.5
4.6

11.5
12.0

 15.0
22.0
27.0

Porto 8cl

Martini rosso, bianco 5cl

Americano maison 10cl

Cynar 4cl

Campari, Suze 5cl

Ricard 2cl

Kir vin blanc La Petite Seine, vin de France 14cl
Cassis, mûre, framboise, pêche

Kir royal 10cl

Mimosa 10cl

Prosecco DOC

Champagne Collet Brut

Deutz Brut AOC 

10.0
16.0
19.0

7.0
12.0
15.0

25cl
25cl
25cl

14cl
14cl
14cl

10cl
10cl
10cl

Aperitifs

Happy Hours
de 17h a 20h

Mocktails 7.5

La liste d’allergènes est disponible sur demande

supplément chantilly (1.5)

9.0
X6  9.0  X12  16.5

18.5
10.0
7.0

14.0
10.0
10.5

Entrees, 
a partager
Nems au poulet
Nos très gros escargots
Foie gras, confiture de figue, toast
Avocat, crevettes, sauce cocktail
Les œufs durs mayo
Assiette de saumon fumé, crème fraiche, toast
Poulet crispy, fromage blanc citronné
Soupe à l’oignon gratinée

Salades
17.0

17.0

17.0

17.0/ 18.0

Chévre miel
Mesclun, tomates, figues rôties, 
cerneaux de noix, toast de chevre miel

La Détox
Petit épeautre et lentilles blondes, purée d’avocat, 
concombre, choux rouges, carottes, grenades, 
graines de courges, œuf poché

La César
Romaine, poulet pané, tomates, 
croûtons, copeaux de parmesan

La Thaï Bœuf ou Gambas
Nouilles de blé, choux chinois, concombre, tomates,
carottes, courgettes, cacahuètes, coriandre fraîche

Plats
Rigatoni sauce tomate, gratiné au parmesan
Coquillettes de mémé jambon, tru�e
 
Saucisse au couteau, purée, compotée d’oignons
Traditionnel tartare de bœuf, frites, salade
Steak au poivre, frites
Bœuf Bourguignon, pommes vapeur

Cheeseburger du marché, Bœuf ou Poulet ou Veggie
Salade, tomates, oignons caramelisés, 
cheddar, cornichon, frites 
Supplément : Avocat (2,50) - Bacon (1,50)

Paillard de poulet mariné, purée de pommes de terre

Fish and chips, sauce tartare maison
Pavé de saumon laqué haricots verts

17.0
18.0

18.0
18.5
19.5
18.0

18.5

17.5

18.0
19.0

Sur le pouce
Omelette, salade
Supp : jambon +1, fromage +1, champignons +1, pommes de terre +1€
Nachos, guacamole
Supp : cheddar +2
Planche de charcuteries MAS
Planche de Fromages
Planche Mixte fromages et charcuteries
Planche Veggie
Houmous, caviar d’aubergines, tapenade,
légumes grillés, buratta à la tru�e
Avocado Toast, salade verte
Supp : chèvre frais +1€, œuf poché +1.5, saumon fumé +3.5, bacon +1.5
Club sandwich poulet mayo, frites
Club sandwich saumon fumé, frites

10.0

9.0

18.5
18.5
19.5
19.5

13.5

17.0
18.0

Croque Monsieur ou Madame
Croque Tru�e, Monsieur ou Madame
Croque Saumon, Monsieur ou Madame

Nos croques servi avec salade

13.0 / 14.0
16.0 / 17.0
16.0 / 17.0

8.5
9.0
8.5
9.0
9.5

9.5/ 10.5

Porn star martini 12.5€
passoa, vodka, 
sirop de vanille, 

purée de passion, 1 shot 
de champagne AOC

Moscow ou London 
ou Jamaican ou Parisian

Vodka ou Gin ou Rhum ou Calvados 
citron, ginger beer, concombre

Amaretto ou Mezcal
 ou Pisco ou Whisky

Citron, blanc d'œuf, sirop 
de sucre, angostura

Gin basil smash 
Gin, 

sirop de sucre, 
citron, basilic

Apéritivo ou Hugo
 ou Cynar

Prosecco, perrier

Caipirinha
Cachaça, 

citron vert, 
sucre de canne

Expresso martini
Liqueur de café, 
vodka, expresso, 
sirop de sucre

Negroni
Gin, vermouth 
rouge, campari

Margarita
Tequila, triple sec, 

citron

Cosmopolitan
Vodka, triple sec, 

citron, jus de 
cranberry

Bramble
Gin, citron, sucre, 
crème de mûre

Old fashioned
Whisky, angostura, 

sirop de sucre, 
eau gazeuse

Passion fruit
Ananas, passion,
grenadine, citron

Mule
Ginger beer, 

citron, concombre

Canchánchara
Rhum ambré, miel,

citron, perrier

Tarte Tatin, crème fraîche
Cheese Cake, spéculoos et coulis de fruits rouges
Crème brûlée, à la vanille
Fondant châtaigne chocolat, crème fouettée
Brioche façon pain perdu, caramel au beurre salé
Café ou Thé Gourmand

Petite assiette de fromages    
 

8.0


